naturaliter ad antidota: vt. §. de peti. her. sed & si lege. §. cōsuluit. nam soluendo donat, secundum Bul. & Io. Item in casibus donat quis inuitus: vt. §. loca. & condu. l. ex conducto. §. si ius. & l. seq. §. sed si verbo. si non est lex ibi, cum vno: nam in illa. l. cum vno, est ille. §. sed si verbo. Item & §. ad. l. Aquil. si seruus seruum. §. si oliuam: sed improprie in eis dicitur donatio, cū illa sit proprie, quæ nullo iure vel naturali vel ciuili vel prætorio conceditur eo animo, vt fiat accipientis: vt hic, & C. de dona. l. nec ignorans, & §. de dona. l. in ædibus. in fi. Itē quid si tantum ciuiler debitor soluit? Respond. donat, cum si per errorem soluat, repetitur: vt §. de condi. indeb. si nō sortem. §. indebitum. & §. adeo. Accur.

Inuitus quis quandoque donat.

tissimum habetur, quod ad speciem directum est.

LXXXI. IDEM libro tertio Responsorum.

**Q**uæ dubitationis tollendæ causa contractibus inferuntur: ius commune non lædunt.

LXXXII. IDEM libro nono Responsorum.

**D**onari videtur, quod nullo iure cogente conceditur.

LXXXIII. IDEM libro secundo Definitionum.

**N**on videntur rem amittere, quibus propria nō fuit.

LXXXIII. PAVLVS libro tertio Questionum.

**C**um amplius solutum est quam debebatur: cuius pars non inuenitur quæ repeti possit, totum esse indebitum intelligitur, monete pristina obligatione.

Is natura debet, quem iure gentium dare oportet, cuius fidem secuti sumus.

LXXXV. IDEM libro sexto Questionum.

**I**n ambiguis, pro dotibus respondere melius est. Non est nouum, vt quæ semel vtiliter constituta sunt, durent: licet instit. de capi. demi. §. seruus. Accursius.

**C**um amplius. Pone casum vt supra de condic. indeb. l. si non sortem. §. si centum. Item pone quod debeo iter: soluo viam. repero totam: quia est indiuidua: vt supra ad. l. Falci. l. j. §. si vsufructus. aliud est si id quod est solutum, est diuiduum: vt pecunia vel oleum: vt supra de condic. indeb. l. si non sortem. §. idem Marcellus. In primo ergo casu est ratio, ne inuitus incidat in cōmunionem. in secundo, impossibilitas: quia non potest diuidi. Item potest poni supra de vsufr. sed & si quis stipuletur. §. quid ergo si amisso. in fi.

**Is natura.** id est naturaliter iure gen. obligatur quis ciuiler & naturaliter in omnibus fere contractibus: vt supra de iusti. & iur. l. ex hoc. & ita hic intelligitur. Naturaliter autem quis tenetur de iure gentium nudo pacto: vt supra de pactis. l. j. in princ. At ciuiler tantum per scripturam: vt insti. de liter. obligat. Acc.